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Kommunfullmäktige Vänsterpartiet 
 

Solklara satsningar 
 
Förnybar energi är avgörande för att kommunen ska nå sina mål om 
netto-noll utsläpp. Genom att själv producera förnybar el så blir 
kommunen också mindre påverkad av höjda priser på inköpt el.  
 

I Lindesberg finns två solcellsparker som kombinerar solceller och 
jordbruksmark; Solhagen där solceller finns på en betesmark och ger 
skugga till fåren som finns där, och Solvallen där vertikala solpaneler 
uppförts på ett sätt som gör det fortsatt möjligt att bedriva odling.  
Detta ser Vänsterpartiet som ett bra exempel på hur förnybar energi 
kan kombineras med jordbruk. Linde Energi har också en 
affärsmodell, där kunderna kan abonnera på en eller flera solpaneler 
till en fast kostnad. På så vis är det möjligt att få solel också för den 
som inte äger sin egen fastighet. 

 

I Kristianstad finns en kommunal solcellspark där kommuninvånare 
och företag kan köpa in sig genom andelar i en ekonomisk förening. I 
Göteborg finns två kommunala solcellsparker där befolkningen kan 
abonnera på solel. I Örebro kommun har vi tyvärr inte något 
elhandelsbolag, men skulle kunna samarbeta med eller upphandla 
företag som gör det möjligt för privatpersoner och företag att köpa in 
sig eller abonnera på solel. 
 
Därför föreslår vi kommunfullmäktige besluta: 
 
Att Kumbro utveckling i ägardirektiven får i uppdrag att ta fram 

en plan för att uppföra en eller flera solcellsparker. 
Solenergiparken ska uppföras på en sådan plats eller 
utformas på ett sådant sätt att det i huvudsak inte 
konkurrerar med jordbruk.  

Att  Örebrobostäder, Örebroporten, och Futurum i 
ägardirektiven får i uppdrag att omgående kartlägga vilka av 
deras fastigheter som har tak och andra ytor lämpliga för 
solceller, och ta fram en plan för att investera i solceller där.  

Att bolagen när de planerar för solceller också tar fram förslag 
på en lösning som gör det möjligt för privatpersoner och 
företag att abonnera på eller köpa in sig i solceller. 
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